

HoWe

WERKSVERKAUF



Aktuelle Frischeangebote

gültig vom 21.03.2022 – 02.04.2022

Schulter frisch, vom Schwein		kg	€3,99
Gulasch vom Schwein		kg	€4,49
Nackensteaks gewürzt Paprika oder Kräuter		kg	€6,49
Schulter Steaks gewürzt Paprika		kg	€5,99
Bratwurstsülze 350g Schale	9,40€/kg	Schale	€3,29
Fleischsülze 350g Schale	9,40€/kg	Schale	€3,29
Bratensülze 350g Schale	9,40€/kg	Schale	€3,29
Stadtwurstsülze 350g Schale	9,40 €/kg	Schale	€3,29

SONDERPOSTEN

Grillbratwurst 10x100g Pack	2,99€/kg	Pckg.	€2,99
Bierbratwurst 4x85g Pack	5,85€/kg	Pckg.	€1,99
Blutwurst 400g Dose	5,48€/kg	Dose	€2,19

HOWE WURSTWAREN KG

Regenstraße 1, 90451 Nürnberg
Gegenüber der Feuerwache
Einfahrt über Donaustraße

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Mittwoch 09:00 bis 18:00 Uhr
Donnerstag/Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr
Samstag 08:00 bis 15:00 Uhr

KONTAKT

Sie erreichen den
Werksverkauf unter:
0911 – 64 11 342

BEZAHLEN SIE JETZT AUCH GERNE KONTAKTLOS

